
Elektromechanické zámky pro širokou škálu aplikací
v přístupových systémech

MINIKATALOG

Promix-SM101

Instalace do vnitřního horního

rohu dveřního rámu. Následně

mechanicky drží křídlo dveří, do

něhož se nainstaloval blokační

kolík.

Zámek tak slouží jako ekvivalent

elektromagnetického zámku, jen

s mnohem menšími rozměry.

Promix-SM104

Navržen pro montáž do šatních

skříněk, boxů pro odkládání před-

mětů, dokumentů apod.

Vysoká přídržná síla 300 kg a

vnitřní „pusher“, který při uvolnění

dvířka sám otevře.

Promix-SM112

Miniaturní rozměry i vnější

provedení předurčují tento

zámek pro nasazení do nej-

různějších nábytkových sestav

v komerčních prostorách.

Promix-SM131

Dvě varianty nasazení – pro

povrchovou a zápustnou

montáž. Obě s miniaturními

rozměry zámku.

Promix-SM203

Zámek navržený pro blokaci

otočných a kyvných dveří nebo

branek. Zápustná montáž válco-

vého těla zámku.

Promix-SM102

Zámek s miniaturními rozměry pro

široké spektrum nasazení.

Univerzální montáž na zásuvky,

skříňky, dvířka apod. Na své malé

rozměry disponuje zámek vysokou

přídržnou silou 150 kg při nízkém

proudovém odběru a volitelným

snímačem stavu dvířek.

engineering and
production
center



Promix-SM213

Zámek pro blokaci otočných

nebo kyvných dveří a branek, i

ve venkovním prostředí a mož-

ností dálkového ovládání.

Promix-SM491

Zámek s miniaturními roz-

měry, který může blokovat

přístup k úložným skříňkám,

prodejním vitrínám, úložným

boxům pro chemikálie nebo

léky, dvířek občerstvovacích

automatů apod.

Promix-SM308

Navržen pro řízení přístupu

do úložných skříněk pro oble-

čení, zásilky nebo dokumenty

ve sportovních zařízeních,

školách i administrativních

budovách.

Promix-SM305

Provedení pro blokaci plastových

pantových dveří nebo oken, u

nichž potřebujete zajistit ovládání

přístupovým systémem, dálkovým

ovladačem apod.

Promix-SM306

Model pro blokaci dveří typicky v

přístupových systémech v běžných

rezidenčních nebo administrativ-

ních prostorách.

engineering and
production
center

Promix-SM323

Provedení zámku speciálně pro

úložné a výdejní skříňky a boxy v

nejrůznějších aplikacích, kde je

vyžadována vysoká přídržná síla a

„pusher“ pro samočinné odtlačení

dvířek. Pro automatizovaný výdej

zásilek, sportovní zařízení apod.


